
契約番号 水契第 5520001 号

第１号様式（第３条関係）

件　　名 水道メータ買入れ（単価契約）

入 札 日

場　　所 水道部庁舎１階　大会議室

落札者名

落札金額 ￥ （消費税抜）

予定価格 ￥ （消費税抜）

結果

決定

㈱阪神計器製作所
関東支店

39,898,870

44,978,840

64,463,400

48,836,000

54,612,600

56,694,870

愛知時計電機㈱
東京支店

アズビル金門㈱
東京支社

柏原計器工業㈱千葉
営業所

東洋計器㈱
東京支店

㈱ニッコク
東京支店

入　札　結　果　（　物　品　）

39,898,870

業　者　名 第１回目 第２回目 第３回目

55,374,610

愛知時計電機㈱　東京支店

令和6年3月7日


